Expediente nº 20.27.0229.0005378/2025-89

Av. Conselheiro Carlos Alberto Sampaio, 505 - Bairro Capucho,
Edifício Governador Luiz Garcia Centro Adm. Gov. Augusto Franco,

Aracaju/SE - CEP: 49081-000 - Fone: (79) 3209-2400

Documento emitido por José Victor Soares Rocha de Aquino em 05/01/2026 09:10

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE RELOTAÇÃO – EDITAL Nº 05/2025

UNIDADE MINISTERIAL: 2ª Promotoria de Justiça de Simão Dias

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 35,

inciso I, alínea “e”, da Lei Complementar Estadual nº 02/1990, e pelo art. 7º da Lei Estadual nº

6.450/2008, considerando o disposto no art. 10, §5º, da Portaria nº 3.416/2025, bem

como o relatório técnico elaborado pela Diretoria de Recursos Humanos, torna público o

resultado final do processo seletivo de relotação, informando que NÃO HOUVE INSCRITOS para a

unidade ministerial acima identificada.

Aracaju, 19 de dezembro de 2025.

Nilzir Soares Vieira Junior

Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Nilzir Soares Vieira Junior*, em 30/12/2025 11:39:55, conforme art. 1º,
III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site

http://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/Publico.html#/Expediente/ConsultaPublica

informando o número do expediente: 20.27.0229.0005378/2025-89